i
O0/71€11

O BHeceHMH n3MeHeHHH B pemenue [IInenmiickoro paiioHHOro Macimxara ot 26 nexabps
2024 roma Ne25/18 "O 6romxeTe cellbckoro okpyra Maitnsrrorait Ha 2025-2027 rogsr"

Pemenue Illuenuiickoro paitonHoro maciuxarta KbIBBUIOPAUHCKON 001aCTH OT 26 HIOHS
2025 roga Ne 32/17

[Iuenuiickunii paionHbid Macauxar PEIAJL:

1. Buectu B pemenne Illuenniickoro paitonHoro Macinuxara ot 26 nexadps 2024 roma Ne
25/18 "O 6romxkere cenbckoro okpyra Mainsitoraih Ha 2025-2027 roasl" ciemyroniue
M3MEHEHMUS:

NYHKT | U3JI0KUTh B HOBOW pelaKIUu:

"1. YTBepauTh OOMKET cenbcKoro okpyra MaitnbiTorait Ha 2025-2027 roasl coriacHo
npwioxeHusM 1, 2 u 3, B Tom uncie Ha 2025 ro11 B caeAyomux oobreMax:

1) moxossl - 79 215 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

HAJIOTOBBIE MTOCTYyIUIEHUS - 1 764 ThICAY TEHTE;

MOCTYTUICHUS TpaHC(hepToB - 77 451 ThICAY TEHTE;

2) 3arpatsl - 79 785,1 ThICS4 TeHre;

3) unctoe 010 KETHOE KpeauToBaHue - 0;

OrOKETHBIE KpeauThI - 0;

noramieHrue O KETHBIX KpeauTos - 0;

4) canp0 10 onepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTUBaMH - 0;

npuobpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB - (;

MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaXku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTia - 0;

5) aepuuut (npoduuunr) o6romkera —-570,1 ThICAY TEHTE;

6) dbuHancupoBanue nepunurta (ucrosnb3oBanue npoduimra) Oromkera — 570,1 TicaY
TEHTE;

MOCTYTUIEHUE 3ailiMOB - 0;

roramieHue 3aiimos - 0;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKHU OrOKETHBIX cpeAcTB — 570,1 Thicsay TeHre.".

[Ipunoxkenue 1 K yKkazaHHOMY PELICHHMIO M3JI0KUTh B HOBOM PENAKLHUH COTJIACHO
MPWIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PEUIEHUIO.

2. Hacrosiee perienue BBoauTcs B neiicteue ¢ 1 ssuBaps 2025 roxa.
Ilpencenaresb paliOHHOTO MacjauXarTa M.Typabaes
[IpunoxxeHue K peeHnIo
IlIuenuiickoro paiiloHHOrO0 Maciauxara
ot 26 uronb 2025 roma Ne32/17
[punoxeHue K perieHuo
IIuenuiickoro paloHHOrO MaciauxaTa
ot 26 nexabps 2024 romga Ne25/18



Bromxer cempckoro okpyra Maitnmerroraii Ha 2025 rox
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OyHKIIHOHAIBHBIE TPYIIIHI

01

OyHKIMOHANBHBIC IO PYIIITEI

HaumenoBanue

1. Jloxost

Hanorossle noctrynienus
ITogoxoaHbIii HaIOT

NunuBuayanbHelii  MOAOXOAHBIN
HaJIor

Hamnoru Ha cOOCTBEHHOCTH
Hanoru na umymectso

Hanor Ha TpancniopTHbl€ cpeAcTBa
EquHbIN 3eMebHbBIIH HAJIOT

BHyTpeHHue Hajmoru Ha TOBapsl,
paboThI U yCIyTu

[TnaTa 3a mosp30BaHME 3eMETHHBIMU
y4acTKaMH

[Mocrynnenus tpancdepron

TpanchepTsl W3 BBIIECTOALINX
OpraHOB  TOCYAapCTBEHHOTO
yTIpaBICHUS

TpancdepTs! U3 paiionHOr0 (Topoaa
00JTacCTHOTO 3HAYCHUS ) OFO/IKETa

AIMUHHCTPATOPHI OIOIKETHBIX MPOTPaMM

BromxerHsie MpOTrpaMMBbl
TIOJIIPOrPaMMBl)

HaunmenoBanue
2. 3aTpartsl

lNocynapcTBeHHBI
e yciayru o0rmiero
Xapakrepa

IIpencraBuTtensH
Bl € ,
HCIIOJHUTEIIbLHBIC

U IpYTHE OpTaHBbI,

BBIITOJIHSOIIINC
o0mme QyHKIIH
roCy1apCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUS

Anmapar akuma
ropona
paliOHHOTO

CymMma, TBICSY
TEHTe

79 215
1764
51

51

1478
64
1181
233

235

235

77 451

77 451

77 451

CymMma, TBICSY

( TCHI'C

79 785,1

41035

41 035



124
001
022
07
3
124
008
011
08
1
124
006

3HaueHus, cena, 41035
mocejka,
CeNbCKOT0 OKpyTa

Yeanyru no
00eCcTIeYCHUIO
NeATCIIBHOCTH
akmMa Topoja
paiioHHOTO
3HAUeHUs, Celna,
nocernka,
CEJIbCKOTO OKpyTa

41035

KanuransHbIC
pacxomsl
rOCyAapCTBEHHOT
0 opraHa

Kunumuo-koMm

yHaJIbHOE 2 878,8
XO35IUCTBO
BbnaroyctpoiicTBo
HaCEJIEHHBIX 2 878.,8
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
ropona
palloHHOTO

2 878,8
3HAYeHUs, cea,
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

OcBelleHue yauig
HaCEJIEHHBIX 2 878.,8
ITyHKTOB

bnaroyctpoiictBo
U O3elIeHeHue
HacCeJEHHBIX
MIyHKTOB

KynsTypa, criopr,
TYypU3M W
MH)OPMAIIMOHHO
€ NMPOCTPAHCTBO

3871

JlessTenbHOCTL B
obmacTtu 23 871
KYJIbTYPBI

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUs, celna,

23 871

nocelka,
CEJIbCKOTO OKpYyra

I[Mognepxka

KyJbTYPHO-TOCYT
0BOI1 paboThl Ha
MECTHOM YpOBHE

23 871
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15

124
013
045
124
048

Tpancnopr u
KOMMYHUKAINN

ABTOMOOMIIBLHBIA

12 000

TpPaHCHOPT

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEJIbCKOT0 OKpYyra

OGecneucHne
(byHKIMOHUPOBAH
nu A
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT B TOPOAAX
palioHHOTO
3HAYCHHS, CeNax,
MOCENKax,
CEeJIbCKUX
OKpyTax

Kanuraneueiii u
CpPEIHUN PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpOT B TOpoJIax
palioHHOTO 0
3HAuYEHUs, cenax,
IMoCelKax,
CelbCKUX
OKpyTax

TpanchepTs 0,3
TpaucdepTs 0,3

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO
3HAYCHUs, Cena,
mocelnka,
CEIIbCKOT0 OKpyTa

0,3

Bosspar
HEHCIIOIb30BaHH
Bl X (
HEJIOMCIIOIbh30Ba
HHBIX) LEJIEBBIX
TpaHcdepToB

3. Yucrtoe
OIOKETHOE 0
KpeIuTOBaHNe

4. Canppo mo
omepaunusiM ¢
(huHAHCOBBIMH
AKTHBaMH

12 000

12 000

12 000



5. Jedumur (_570’1
npoduuuT)
Orokera

6
PuHaHCUpPOBaHUE
nedunura (
UCTIOJIb30BaHNE
npodunuTa)
Oromxera

570,1

Ucnonwszyemblie
OCTaTKH

OO KETHBIX
CpencTB

570,1

OcraTku
01 OO0 KETHBIX 570,1

CpencTB
CBoOOIHEIE
OCTaTKH

1 570,1
OIOIKETHBIX

CpencTs
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